
平成 31 年 2 月吉日 

お客様 各位 

烏山信用金庫 

 変更前 変更後 

窓口営業時間 9：00～15：00 

午前の部      9：00 ～ 12：30 

（窓口休業）    12：30 ～ 13：30 

午後の部      13：30 ～ 15：00 

平出支店 栃木県宇都宮市陽東 4－8－30 ℡ 028-662-1461 

御幸ヶ原支店 栃木県宇都宮市御幸ヶ原町 82－7 ℡ 028-664-1511 

茂木支店 栃木県芳賀郡茂木町茂木 1497－1 ℡ 0285-63-1241 

平素は格別のご愛顧をいただき、厚く御礼申し上げます。 

  さてこの度、当金庫では少人数でより安全かつ効率的な窓口営業を維持するため、

平成 31 年 3 月 1 日（金）より、窓口営業時間を平日 9 時から 12 時 30 分、13 時 30 分

から 15時に変更いたします。12時 30分から 13時 30分の間は窓口営業を休業させて

いただくこととなります。 

ご利用のお客さまにはご不便をおかけいたしますが、ご理解を賜りたくよろしくお願

い申しあげますとともに今後とも一層のご愛顧をくださいますよう、かさねてお願い申し

あげます。 

 なお、ＡＴＭの営業時間及び下記以外の店舗の窓口営業時間については、変更ござ

いません。 



平成 31 年 2 月吉日 

 

お客様 各位 

 

烏 山 信 用 金 庫 

               

平出支店の営業時間変更のお知らせ 

 

 平素は格別のご愛顧をいただき、厚く御礼申し上げます。 

  さて、当金庫平出支店は平成31年3月1日（金）より、窓口営業時間を平日

9時から12時30分、13時30分から15時に変更いたします。12時30分から13時

30分の間は窓口営業を休業させていただくこととなります。 

ご利用のお客さまにはご不便をおかけいたしますが、ご理解を賜りたくよ

ろしくお願い申しあげますとともに今後とも一層のご愛顧をくださいます

よう、かさねてお願い申しあげます。 

 なお、ＡＴＭの営業時間及び最寄りの店舗の窓口営業時間については変更

ございません。  

 

記 

 

平出支店の窓口営業時間 

変更前 変更後（平成 31 年 3 月 1 日以降） 

平日 

9：00～15：00            

平日 

9：00～12：30、13：30～15：00 

（12：30～13：30 休業） 

 

最寄りの店舗 

宇都宮支店 宇都宮市元今泉４－８－１６  ℡028-636-6611             

         

 

 

 

 



平成 31 年 2 月吉日 

 

お客様 各位 

 

烏 山 信 用 金 庫 

               

御幸ヶ原支店の営業時間変更のお知らせ 

 

 平素は格別のご愛顧をいただき、厚く御礼申し上げます。 

  さて、当金庫御幸ヶ原支店は平成31年3月1日（金）より、窓口営業時間を

平日9時から12時30分、13時30分から15時に変更いたします。12時30分から

13時30分の間は窓口営業を休業させていただくこととなります。 

ご利用のお客さまにはご不便をおかけいたしますが、ご理解を賜りたくよ

ろしくお願い申しあげますとともに今後とも一層のご愛顧をくださいます

よう、かさねてお願い申しあげます。 

 なお、ＡＴＭの営業時間及び最寄りの店舗の窓口営業時間については変更

ございません。  

 

記 

 

御幸ヶ原支店の窓口営業時間 

変更前 変更後（平成 31 年 3 月 1 日以降） 

平日 

9：00～15：00            

平日 

9：00～12：30、13：30～15：00 

（12：30～13：30 休業） 

 

最寄りの店舗 

岡本支店 宇都宮市下岡本町２４１５－１     ℡028-673-0925             

         

 

 

 

 



平成 31 年 2 月吉日 

 

お客様 各位 

 

烏 山 信 用 金 庫 

               

茂木支店の営業時間変更のお知らせ 

 

 平素は格別のご愛顧をいただき、厚く御礼申し上げます。 

  さて、当金庫茂木支店は平成31年3月1日（金）より、窓口営業時間を平日

9時から12時30分、13時30分から15時に変更いたします。12時30分から13時

30分の間は窓口営業を休業させていただくこととなります。 

ご利用のお客さまにはご不便をおかけいたしますが、ご理解を賜りたくよ

ろしくお願い申しあげますとともに今後とも一層のご愛顧をくださいます

よう、かさねてお願い申しあげます。 

 なお、ＡＴＭの営業時間及び最寄りの店舗の窓口営業時間については変更

ございません。  

 

記 

 

茂木支店の窓口営業時間 

変更前 変更後（平成 31 年 3 月 1 日以降） 

平日 

9：00～15：00            

平日 

9：00～12：30、13：30～15：00 

（12：30～13：30 休業） 

 

最寄りの店舗 

本店営業部 那須烏山市中央２－４－１７  ℡0287-84-1511            

         

 

 

 

 


